Florianópolis (SC), 02 de maio de 2017.

RESULTADO EDITAL CEART 08/2017

        O Programa de Pós-Graduação em Artes Visuais (PPGAV) divulga o resultado do Edital

08/2017 CEART que trata do Processo Seletivo para concessão de Bolsa de Pós Doutorado

PNPD  - CAPES. O programa informa que teve inscrição única e o candidato foi APROVADO

para a vaga.

INSCRIÇÕES

  NOME SITUAÇÃO

1 JulIana Cristina Pereira APROVADO

Atenciosamente,

Profa. Dra. Rosângela Miranda Cherem

Coordenadora de Pós-Graduação em Artes Visuais